
 

 

 

 

Agli studenti 
Alle famiglie 
Al personale docente e ATA 
Alla RSU di Istituto 

 

 
OGGETTO: Provvedimenti assunti per la gestione dell’emergenza COVID-19 e l’organizzazione del servizio 

Ordinanza Presidente della Regione Puglia n. 21/2021  del 22/01/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.C.M. 14/01/2021 

VISTA Ordinanza Presidente della Giunta Regionale della Puglia n. 21/2021: Misure urgenti per fronteggiare 

l’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

VISTA la propria determinazione dirigenziale prot. 163 del 07/01/2021 recante disposizioni organizzative 

per il periodo dal 07/01/2021 al 15/01/2021; 

VISTA la propria determinazione dirigenziale prot. 439 del 14/01/2021 per la proroga delle disposizioni 

organizzative sino al 16/01/2021; 

VISTA la propria determinazione dirigenziale prot. 515 del 16/01/2021 per la proroga delle disposizioni 

organizzative sino al 23/01/2021; 

VISTI i provvedimenti individuali di concessione del lavoro agile a docenti e ATA;  

VISTA l'organizzazione dell'attività amministrativa e la possibilità di svolgere le prestazioni con modalità 

a distanza; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare, sino al 30/01/2021, la didattica a distanza al 100% in tutte le classi nonché tutti i provvedimenti di 

lavoro agile sino ad ora concessi al personale docente e ATA secondo le modalità già definite, salve eventuali 

esigenze organizzative sopravvenute e salve ulteriori e diverse disposizioni dei competenti organi superiori. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Sabino Lafasciano 




		2021-01-23T11:59:33+0100
	LAFASCIANO SABINO




